ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân khai vốn sự nghiệp Tỉnh hỗ trợ thực hiện

Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2020 (đợt 1)

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Công văn số 260/UBND-KT ngày 23 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban
nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc bố trí lại từ số dư dự toán năm 2019 và phân
khai kinh phí năm 2020 (đợt 1) của vốn sự nghiệp Chương trình mục tiêu Quốc gia
xây dựng nông thôn mới;

Căn cứ Thông báo số 142/STC-QLNS ngày 04 tháng 5 năm 2020 của Sở Tài
chính tỉnh Đồng Tháp về việc thông báo rút kinh phí bố trí lại từ số dư dự toán
năm 2019 và phân khai kinh phí năm 2020 (đợt 1) của vốn sự nghiệp Chương
trình MTQG xây dựng nông thôn mới.

Xét Tờ trình số 511/TTr-PTCKH ngày 22 tháng 5 năm 2020 của Phòng Tài
chính và Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân khai vốn sự nghiệp Tỉnh hỗ trợ thực hiện Chương trình MTQG
xây dựng nông thôn mới năm 2020 (đợt 1), với tổng kinh phí 1.979.517.000 đồng
(Bằng chữ: Một tỷ,  chín trăm bảy mươi chín triệu,  năm trăm mười bảy nghìn
đồng), cụ thể kèm theo biểu chi tiết.

Điều 2. Chủ đầu tư các dự án có trách nhiệm phối hợp với các đơn vị liên
quan khẩn trương hoàn chỉnh đầy đủ hồ sơ sớm triển khai thực hiện, đảm bảo
thanh quyết toán vốn theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng Phòng Tài
chính và Kế hoạch, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Trưởng Phòng Nông nghiệp
và PTNT, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Hồng Ngự và Chủ tịch Ủy ban nhân dân
các xã: Thường Phước 1, Thường Phước 2, Thường Lạc, Thường Thới Hậu A,
Long Thuận, Phú Thuận B chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	Hồng Ngự, ngày tháng 5 năm 2020
	QUYẾT ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ
	QUYẾT ĐỊNH:
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
	KT. CHỦ TỊCH

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-28T15:52:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-29T08:35:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-29T08:35:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-29T08:36:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!